*tabulae testamenti, superque eam cherubim gloriae obumbrantia propitiatorium.*

Sanctissimus patriarcha dixit: Perspiciamus, sacrati uiri, quia uetus testamentum habuit diuina signa, *cherubim gloriae obumbrantia propitiatorium*, et ex hoc nouum accepit.

5 Sancta synodus dixit: Etiam, domine, sic se habet ueritas. Rom. 462

Sanctissimus patriarcha dixit: Si uetus habebat *cherubim obumbrantia propitiatorium*, et nos iconas domini nostri Iesu Christi et sanctae dei genitricis sanctorumque ipsius habeamus obumbrantes altare. PL 129,274

Magnificentissimi principes dixerunt: Veraciter dei praeceptio est.

10 Constantinus sanctissimus episcopus Constantiae Cypri dixit: Vti lectum est, uultum *hominis* habebat cherub. et quomodo quidam dicunt quia „quis uidit uultum cherubim”? etenim dixit sculptilem uultum.

Sanctissimus patriarcha dixit: Omnes sancti qui meruerunt angelos uidere, in specie hominum eos uiderunt, quemadmodum in diuersis legimus scripturae locis.  
15 propter quod et <de> cherubim deus Moysi locutus est dicens: *uide* ut facias *omnia secundum* formam quae *ostensa est tibi in monte*. et hinc famulus Moyses, quales Ma. 7  
formas uidit, tales et fecit, cum quibus et cherubim.

Constantinus sanctissimus episcopus Constantiae Cypri dixit: Quando autem mouebatur populus ad idololatriam, tunc deus dicebat Moysi: ne *facias omnem*  
20 *similitudinem* ad seruiendum eis.

Iohannes reuerentissimus presbyter et uicarius apostolicarum sedium orientis dixit: Excelsius his est quia et Iacob titulum erexit deo. unde et benedixit ei repromittens donationes quae omne uerbum excedunt. et alibi in specie hominis luctatus est cum eo et appellauit eum Israel, quod est interpretatum ‚mens uidens deum’. ipse autem  
25 ait: *uidi dominum facie ad faciem, et salua facta est anima mea*. et ecce non solum

---

6–8 ~ LC I 20 p. 195,25–30 (= I Capit. p. 104,19–22, deest in \*Hadr.): Quod non minus omnibus, sed pene cunctis plus Tarasius delerasse dinoscitur dicens: „Sicut veteres habuerunt cherubim obumbrantem propitiatorium, et nos imagines domini nostri Iesu Christi et sanctae Dei genitricis et sanctorum eius habeamus obumbrantes altare.”  
21–22 Iohannes – ei ~ LC I 10 p. 154,27–155,1 (= I Capit. p. 103,26–28) = \*Hadr. p. 36,15–18 (In actione quarta. Capitulo XLVI): De eo quod Iohannes presbyter et legatus orientalium incaute imaginum adorationem stabilire nitens (stabilire nitens *om. Hadr.*) dixisse legitur: „Erexit Iacob titulum deo quatenus et benedixit eum.” 23–24 in – deum ~ LC I 11 p. 158,23–26 (= I Capit. p. 29–30; cf. p. 159,1–3) = \*Hadr. (ser. 2) p. 45,29–32 (In actione quarta. Capitulo IX): De eo, quod praefatus Iohannes dixit: „In hominis forma luctatus est cum ipso et uocavit eum Israel, quod est interpretaatum: Mens uidens Deum.”